
UCHWAŁA NR X/90/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mońki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996; Dz. U. 
z 2017r. poz. 59 i poz. 2203; Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245; z 2019r. poz. 534, 
poz. 730 i poz. 761) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mońki, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/133/08 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 października 2008 w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Mońki oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008r. Nr 268 poz. 2730).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 7363C507-F409-4610-81FA-9326BEB4845B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/90/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

§ 1. Przedszkole w Mońkach, ul. Głowackiego 2, 19-100 Mońki i drugi budynek prowadzenia zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych, ul. Al. Niepodległości 16, 19-100 Mońki.

§ 2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Boguszewie, Boguszewo 67, 19-100 Mońki.

Id: 7363C507-F409-4610-81FA-9326BEB4845B. Podpisany Strona 1




